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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| COPA JOY Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 16/06/2023 08:35
Practice (25:00 Time) started at 8:41:31

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
9:03:37.075 6 36.755 1:07.292 34.967 2:19.014
(59) LUIZ CIRINO / ALAN MASSAINI 9:05:56.519 7 36.278 1:08.041 35.125 2:19.444
8:47:42.341 1 36.654 1:08.083 35.398 2:20.135 9:08:14.055 8 36.259 1:06.778 34.499
8:50:01.814 2 36.266 1:07.460 35.747 2:19.473
8:52:21.216 3 36.510 1:07.159 35.733 2:19.402 (32) EBER GOMES
8:55:06.542 p4 36.142 1:10.378 2:45.326 8:48:00.838 1 37.402 1:09.636 35.657 2:22.695
9:01:24.087 5 1:08.677 35.122 6:17.545 8:50:23.350 2 37.359 1:09.359 35.794 2:22.512
9:03:41.503 6 35.910 1:06.518 34.988 2:17.416 8:52:43.008 3 36.452 1:07.725 35.481 2:19.658
9:05:58.556 7 35.682 1:06.374 34.997 2:17.053 8:55:27.559 p4 36.121 1:16.312 2:44.551
9:08:14.134 8 35.730 1:05.664 34.184 9:01:17.216 5 1:10.447 35.366 5:49.657
9:03:35.682 6 36.791 1:06.537 35.138 2:18.466
(4) AUGUSTO DE FREITAS 9:05:54.410 7 35.977 1:07.362 35.389 2:18.728
8:47:58.524 1 37.592 1:09.654 35.495 2:22.741 9:08:12.004 8 35.661 1:06.694 35.239
8:50:20.188 2 36.994 1:09.082 35.588 2:21.664
8:52:39.759 3 36.294 1:07.928 35.349 2:19.571 (777) EROLF SCHOTTEN
8:55:25.140 p4 36.032 1:15.248 2:45.381 8:46:55.408 1 38.253 1:09.436 35.462 2:23.151
9:01:21.428 5 1:16.048 34.926 5:56.288 8:49:17.016 2 37.048 1:09.161 35.399 2:21.608
9:03:38.214 6 35.322 1:06.651 34.813 8:51:37.891 3 37.237 1:08.273 35.365 2:20.875
9:06:16.823 p7 35.575 1:17.322 2:38.609 8:54:16.177 p4 36.479 1:07.591 2:38.286
9:00:52.744 5 1:08.208 35.150 6:36.567
(125) DOUGLAS PEREIRA/ ROMERO ZEMA 9:03:10.643 6 36.125 1:06.809 34.965 2:17.899
8:47:38.548 1 38.624 1:11.704 35.900 2:26.228 9:05:28.342 7 35.948 1:06.713 35.038
8:50:01.836 2 37.271 1:10.026 35.991 2:23.288 9:07:46.478 8 36.452 1:07.076 34.608 2:18.136
8:52:22.194 3 36.758 1:08.249 35.351 2:20.358
8:55:10.100 p4 36.250 1:10.033 2:47.906 (29) MARCELO NEVES
9:01:24.830 5 1:09.180 35.028 6:14.730 8:47:16.157 1 37.472 1:10.635 35515 2:23.622
9:03:43.285 6 35.829 1:07.085 35.541 2:18.455 8:49:40.812 2 37.008 1:12.227 35.420 2:24.655
9:06:00.969 7 35.805 1:06.785 35.004 2:17.684 8:52:01.587 3 36.669 1:08.813 35.293 2:20.775
9:08:17.923 8 36.056 1:06.129 34.769 8:54:46.593 p4 36.324 1:09.549 2:45.006
9:01:09.539 5 1:11.100 34.972 6:22.946
(80) CARLOS ASCIUTTI/ RICARDO PINTO 9:03:27.286 6 36.189 1:06.563 34.995
8:46:58.013 1 37.046 1:09.839 35.378 2:22.263 9:05:48.149 7 36.227 1:09.156 35.480 2:20.863
8:49:19.725 2 37.032 1:09.151 35.529 2:21.712 9:08:06.219 8 36.082 1:07.001 34.987 2:18.070
8:51:41.156 3 37.233 1:08.796 35.402 2:21.431
8:54:18.294 p4 36.731 1:07.880 2:37.138 (44) ALEXANDRE PEPPE
9:00:53.908 5 1:07.784 35.109 6:35.614 8:46:53.970 1 38.084 1:08.636 35618 2:22.338
9:03:11.425 6 35.888 1:06.890 34.739 2:17.517 8:49:15.488 2 37.124 1:08.526 35.868 2:21.518
9:05:28.547 7 36.151 1:06.301 34.670 8:51:36.119 3 37.135 1:07.690 35.806 2:20.631
9:07:46.006 8 35.907 1:06.556 34.996 2:17.459 8:54:12.010 p4 36.545 1:07.378 2:35.891
9:00:47.344 5 1:07.375 35.257 6:35.334
(288) ANDRE / SYLVIO BAPTISTA 9:03:06.478 6 36.201 1:07.267 35.666 2:19.134
8:47:18.037 1 37.383 1:09.725 35.733 2:22.841 9:05:25.049 7 35.946 1:06.685 35.940 2:18.571
8:49:39.720 2 36.526 1:09.452 35.705 2:21.683 9:07:42.978 8 36.182 1:06.596 35.151
8:52:00.154 3 36.378 1:08.370 35.686 2:20.434
8:54:44.756 p4 36.349 1:10.475 2:44.602 (2) NILSON PATRONE
9:01:26.837 5 1:08.501 35.047 6:42.081 8:46:26.650 1 37.361 1:08.813 35.699 2:21.873
9:03:44.937 6 36.044 1:06.835 35.221 2:18.100 8:48:48.849 2 37.229 1:09.378 35.592 2:22.199
9:06:02.249 7 35.993 1:06.407 34.912 2:17.312 8:51:10.265 3 37.121 1:08.349 35.946 2:21.416
9:08:19.465 8 36.056 1:06.186 34.974 8:53:33.940 4 37.075 1:08.129 38.471 2:23.675
8:58:38.381 p5 2:32.928 1:40.122 5:04.441
(50) DOUGLAS CARVALHO/ EDGARD AMARAL 9:02:17.092 6 1:06.722 35177 3:38.711
8:47:17.079 1 36.974 1:09.488 35.265 2:21.727 9:04:35.608 7 36.262 1:06.782 35472 2:18.516
8:49:38.566 2 36.841 1:09.281 35.365 2:21.487 9:06:53.581 8 35.837 1:06.729 35.407
8:51:59.002 3 36.854 1:08.249 35.333 2:20.436
8:54:57.320 p4 36.393 1:16.201 2:58.318 (11) SANDRO SIQUEIRA/ LUCIANO VISCARDI
9:01:08.041 5 1:08.409 35.249 6:10.721 8:47:49.856 1 37.769 1:11.209 35.911 2:24.889
9:03:25.403 6 35.818 1:06.710 34.834 8:50:12.451 2 37.141 1:09.503 35.951 2:22.595
9:05:42.965 7 35.957 1:06.734 34.871 2:17.562 8:52:34.612 3 37.495 1:08.849 35.817 2:22.161
9:08:00.751 8 36.018 1:06.504 35.264 2:17.786 8:55:20.430 p4 37.036 1:14.601 2:45.818
9:01:25.565 5 1:09.393 34.881 6:05.135
(12) DANIEL DIAS 9:03:45.180 6 36.536 1:07.385 35.694 2:19.615
8:48:04.705 1 37.327 1:10.569 35.652 2:23.548 9:06:03.966 7 36.403 1:06.961 35.422 2:18.786
8:50:26.891 2 37.585 1:09.268 35.333 2:22.186 9:08:22.535 8 36.632 1:06.904 35.033
8:52:50.385 3 37.864 1:10.157 35.473 2:23.494
8:55:32.693 p4 36.392 1:09.938 2:42.308 (40) ALEANDRO FORTUNATO / MAURICIO GALLIAN
9:01:18.061 5 1:10.208 35.619 5:45.368 8:46:55.019 1 37.411 1:09.253 35.773 2:22.437
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
| COPA JOY

1o TREINO

Practice (25:00 Time) started at 8:41:31

Autédromo de Interlagos 4,309 km
16/06/2023 08:35

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
8:49:16.285 2 36.813 1:08.624 35.829 2:21.266
8:51:36.858 3 37.098 1:07.918 35.557 2:20.573
8:54:14.440 p4 36.428 1:07.614 2:37.582
9:00:51.713 5 1:08.616 35.349 6:37.273
9:03:10.744 6 36.194 1:06.496 36.341 2:19.031
9:05:38.561 7 43613 1:09.041 35.163 2:27.817
9:07:57.197 8 36.549 1:06.668 35.419

(27) LEANDRO HENRIQUE
8:47:23.996 1 37.018 1:11.672 35.320 2:24.010
8:49:45.102 2 36.829 1:08.954 35.323 2:21.106
8:52:06.957 3 37.555 1:08.911 35.389 2:21.855
8:55:04.284 p4 37.813 1:19.493 2:57.327
9:01:14.392 5 1:11.596 35.304 6:10.108
9:03:34.946 6 37.361 1:08.120 35.073 2:20.554
9:05:55.056 7 36.260 1:08.890 34.960 2:20.110
9:08:14.041 8 36.573 1:07.283 35.129

(49) NENI BLANCKENBURG
9:01:27.705 1 1:13.220 34.868 5:44.391
9:03:47.754 2 36.831 1:08.177 35.041 2:20.049
9:06:07.867 3 36.765 1:08.280 35.068 2:20.113
9:08:27.511 4 37.281 1:07.364 34.999

(9) ALE MENIN/ANDRE ADRIANI
8:47:00.442 1 40.555 1:13.356 35.813 2:29.724
8:49:26.318 2 37.585 1:12.467 35.824 2:25.876
8:51:52.852 3 37.719 1:13.040 35.775 2:26.534
8:54:42.023 p4 38.146 1:15.157 2:49.171
9:01:15.633 5 1:14.516 37.171 6:33.610
9:03:44.455 6 39.695 1:11.586 37.541 2:28.822
9:06:11.749 7 38.945 1:13.376 34.973 2:27.294
9:08:31.782 8 36.591 1:08.281 35.161

(13) LUCAS / ANSELMO DE ANGELIS
8:47:05.740 1 39.538 1:14.396 35.898 2:29.832
8:49:30.533 2 37.598 1:11.253 35.942 2:24.793
8:51:55.609 3 37.537 1:11.844 35.695 2:25.076
8:54:40.238 p4 37.161 1:12.813 2:44.629
9:01:03.601 5 1:09.715 35.590 6:23.363
9:03:25.451 6 36.685 1:09.648 35517 2:21.850
9:05:47.169 7 37.161 1:09.534 35.023 2:21.718
9:08:08.093 8 36.933 1:00.022 34.969

(81) MARCUS BASSETTI
8:46:48.536 1 40.258 1:14.086 37.729 2:32.073
8:49:19.526 2 38.834 1:15.808 36.348 2:30.990
8:51:45.940 3 38.751 1:11.257 36.406 2:26.414
8:54:25.091 p4 37.907 1:11.836 2:39.151
9:00:58.390 5 1:09.669 36.631 6:33.299
9:03:21.258 6 37.733 1:09.217 35.918 2:22.868
9:05:44.576 7 37.413 1:09.998 35.907 2:23.318
9:08:06.622 8 36.880 1:07.809 37.357

(34) PAULO COELHO
8:47:57.511 1 39.157 1:13.478 36.723 2:29.358
8:50:25.767 2 39.195 1:12.736 36.325 [EEIFIE
8:57:24.144 p3 38.517 1:12.323 6:58.377
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